
 
Istituto per la Sintesi Organica e la Fotoreattivita’ – ISOF 

 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

CIG 7828158058 

Fornitura di un sistema confocale spinning disk, time-lapse, con microscopio dritto, 

integrabile 

 

IL DIRETTORE 
 

- Visto il D.Lgs n. 127 del 4 giugno 2003 recante “Riordino del CNR”; 

- Visto il provvedimento del CdA CNR n. 000032 dell’8.2.2016, che decreta la nomina del Dott. 
Roberto Zamboni Direttore dell’Istituto per la Sintesi Organica e la Fotoreattività, a decorrere dal 1° marzo 
2016 per la durata di 4 anni, nonché il Provvedimento Direttore Generale f.f. n. 28 prot. AMMCNT-CNR n. 
14006 del 01.03.2016 

- Visto il provvedimento n. 000081 Prot.n. 0053831 del 16/07/2010 inerente la conferma e 
sostituzione dell’atto costitutivo dell’Istituto per la Sintesi Organica e Fotoreattività – Bologna;  

- Visto il regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio Nazionale delle Ricerche, 
emanato con decreto presidenziale del 4 maggio 2005 prot. 0025034 e pubblicato nel Supplemento 
ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale Italiana n. 124 del 30 maggio 2005; 

- Visto l’art.  63 del D. Lgs. 50/2016 in riferimento all’ “uso della procedura senza previa 
pubblicazione di un bando di gara”; 

- Visto il precedente provvedimento Prot. n. 628 del 20/03/2019 “Determina a contrarre e di 
impegno di spesa”; 

- Visto il provvedimento Prot. 777 del 04/04/2019 con cui si disponeva l’aggiudicazione provvisoria 
alla ditta Crisel Instruments SRL;  

- Visto l’esito delle verifiche circa la non sussistenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80 D.Lgs 
50/2016 effettuate tramite il portale ANAC; 

DISPONE 

la fornitura del sistema confocale spinning disk, time-lapse in oggetto, è aggiudicata in via definitiva alla 
ditta Crisel Instruments SRL (rif. offerta n. 217128D del 30/10/2018) per l’importo di Euro 147.920,00 
EURO + IVA . 
 

 
 

Il Direttore 
   Dott. Roberto Zamboni 


		2019-05-13T13:03:50+0200
	Zamboni Roberto




